REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO
(do Sr. Sandes Junior)

Requer o desarquivamento  de proposiçoes

Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

proposições abaixo, todas de minha autoria.

PL 310/2011

PEC 279/2013

PL 8120/2014

PL 6831/2013

PL 3047/2008

PL 236/2011

PL 2357/2003.

Sala de Sessões ,  05 de fevereiro de 2.015

Deputado SANDES JÚNIOR

Deputado Federal

PP/GO